[image: image1.jpg]HERBERE

第四届中信银行青少年高尔夫球对抗赛总决赛
推迟报到申请书
本人确认参加第四届中信银行青少年高尔夫球对抗赛总决赛，但因                                           （事由）无法于规定时间（11月12日）报到，特此申请于11月13日          （时间）前报到。
由于错过赛事组委会安排的接送车辆，我将自行安排前往球会的交通。
选手签名：________________________
家长或监护人签名：________________
日期：____________________________
[image: image1.jpg]